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V. Meteorolojik Uzaktan Algılama Sempozyumu  

(UZALMET2023) Gerçekleştirildi 
 

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü Merkez ve Taşra 

Teşkilatı ile ilgili üniversiteler, kamu kurumları ve özel kuruluşların katılımı ile 2013 yılından beri her iki 

yılda bir düzenlenen Sempozyum serisinin beşincisi olan “V. Meteorolojik Uzaktan Algılama 

Sempozyumu (UZALMET2023)”, uluslararası katılımlı olarak 14-17 Kasım 2023 tarihleri arasında 

Antalya’da gerçekleştirildi.  
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 Sempozyuma 20 farklı kurum ve üniversiteden 111 kişi katılarak, 4 gün boyunca 7 farklı 

oturumda 74 sözlü bildiri paylaştı. 
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  UZALMET2023 Sempozyumuna, Meteoroloji Genel Müdürlüğü Merkez ve Taşra 

Teşkilatı’nın yanı sıra EUMETSAT, FMI, University of Wisconsin, ÇED İzin ve Denetim Genel 

Müdürlüğü, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, CBS Genel Müdürlüğü, TÜBİTAK MAM, THY, RST A.Ş, 

İBB AKOM, HİDROSAF LTD, İTÜ, ODTÜ, Hacettepe Üniversitesi, Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi, Çankırı Karatekin Üniversitesi, Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi ve Atatürk Üniversitesi katılım sağladı.  

 

 

 
 

 Meteorolojik Uzaktan Algılama Sistemleri (Meteoroloji Uyduları, Meteoroloji Radarları, Yıldırım 

Tespit ve Takip Sistemi, LIDAR) temasında bildirilerin paylaşıldığı Sempozyumda katılımcılar, 

meteorolojik uzaktan algılama veri ve ürünlerinin hava tahmini, yapay zekâ, ürün ve algoritma geliştirme, 

istatistik iyileştirme gibi alanlarda yapmış oldukları teorik ve olay incelemeleri hakkındaki çalışmalarını 

sundular. 

 

V. Meteorolojik Uzaktan Algılama Sempozyumu (UZALMET2023), Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun’un kapanış konuşmasını takiben, 

katılım sertifika töreni ve aile fotoğrafı ile sona erdi. 
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